legitimis subsistentibus amovere: infames, tam juris quam facti, ad famam restituere, et

omnem ab eis infamiae notam abstergere tam irrogatam, quam irrogandam, ita, ut de

cetero ad omnes et singulos actus apti et idonei habeantur et promoveri possint, nec non

filios adoptare, et arrogare, et eos adoptivos et arrogatos facere, constituere et ordinare:

insuper filios legitimos et legitimandos, adoptivosque emancipare, et adoptionibus et

emancipationibus quibuscunque omnium et singulorum etiam infantium et

adolescentium consentire, et veniam aetatis supplicantibus concedere autoritatemque et

decretum interponere; servos etiam manumittere, manumissionibus quibuscunque cum

vel sine vindicta, et minorum alienationibus ac alimentorum transactionibus autoritatem

pariter et decretum interponere: minores quoque Ecclesias et communitates laesas, altera

parte ad id prius vocata, in integrum 
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restituere, ac integram restitutionem eis vel alteri eorum concedere, juris tamen ordine
semper servato.

Postremo concedimus et elargimur saepe memorato Serenissimo Principi Electori
Brandenburgensi liberam facultatem et potestatem singulis in Universitate constituendis
facultatibus peculiaria conferendi arma et insignia, quibus in publicis Scriptis, Edictis,
Mandatis, aliisque actibus loco sigilli, pro rei necessitate et voluntatis arbitrio, uti possint
et valeant: salvis tamen quoad praedicta omnia autoritate nostra Caesarea, nec non ipsius
Fundatoris et Successorum Suprema jurisdictione, meroque imperio, ac aliorum
quorumcunque juribus.

Nulli ergo hominum cujuscunque status, gradus, ordinis, dignitatis aut
praeeminentiae fuerint, liceat hanc nostrae concessionis, erectionis, confirmationis,
indulti, protectionis, Comitivae Palatinae, et aliorum supra insertorum nostrorum
Privilegiorum gratiam vel facultatem infringere, aut eo quovis ausu temerario contraire,
seu illam quovis modo violare. Si quis autem id attentare praesumpserit, nostram et
Imperii Sacri indignationem gravissimam, et poenam quinquaginta Marcarum auri puri
toties, quoties contra factum fuerit, se noverit irremissibiliter incursurum, quarum
dimidiam Imperiali Fisco seu Aerario nostro, reliquam vero partem supra nominato
Serenissimo Principi Electori Brandenburgensi, Ejusque successoribus decernimus
applicandam. Harum testimonio literarum manu nostra subscriptarum, et sigilli nostri
Caesarei appensione munitarum. Quae dabantur in Civitate nostra Vienna, die decima
nona mensis Octobris, Anno millesimo, sexcentesimo, nonagesimo tertio, Regnorum
nostrorum, Romani trigesimo sexto, Hungarici trigesimo nono, Bohemici vero trigesimo
octavo.